
UCHWAŁA NR 138/XXI/13
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 4 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian w składach osobowych stałych Komisji Rady Gminy 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / tekst jedn. Dz. U. z 2013 r.  
poz. 594 / - Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W pkt. 4 tiret 3 załącznika do uchwały Nr 5/I/10 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 2 grudnia 2010 r. 
w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy imię i nazwisko " Marianna Taranek " 
zastępuje się imieniem i nazwiskiem " Zdzisław Jackowski." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jolanta Bednarska

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 7591D51D-48B3-4E8D-AEE8-8095AA8C2EF2. Podpisany Strona 1




